

Dodávateľ: COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo
 Družstevná 24
 066 27 Humenné
 IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932
 DIČ: 2020510932
 OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P
 Peňažný ústav: Poštová banka Humenné
 Účet číslo/Kód: 20326980/6500
 IBAN: SK1765000000000020326980

Odberateľ: IČO 00323233
 Mesto Medzilaborce
 zast. BYTENERG s.r.o.
 KPT. NALEPKU MESTO MEDZILABORCE
 068 01 Medzilaborce
 Miesto podn.: Medzilaborce
 Účet: POČÍTOČNÍK 202853270200
 Dátum dodania: 20.05.2014
 Dátum vyhotovenia: 20.05.2014
 Dátum splatnosti: 03.06.2014

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

119943	COOP OCHUCOV POL-OMA170ml	20%	5	ks	0.658	0.79	3.95
133835	VEGETA 200g+20% ZDARMA	20%	5	ks	1.158	1.39	6.95
106308	KOR PAPRIKA SLADKA 30g MAS	20%	5	ks	0.325	0.39	1.95
127105	BUJ MAG HOV ZL 3l 60g NES	20%	5	ks	0.625	0.75	3.75
110439	KOR CHILLI PAPRICKY CELE7g	20%	5	ks	0.450	0.54	2.70
101799	KOR GULAS MADARSKY 30g	20%	5	ks	0.508	0.61	3.05
105407	MAJORAN SUSENY DRVENY 5g	20%	4	KS	0.150	0.18	0.72
134216	BUJON-PANV DIABOLS+CHIL56g	20%	3	ks	0.625	0.75	2.25
6120	COOP BRAVCOVA MAST 500g	20%	5	ks	0.992	1.19	5.95
105770	PRETLAK PARADAJKOVY 140g	20%	5	ks	0.250	0.30	1.50
134312	OMACKA SNIC CHIL MEDI300g	20%	1	ks	0.875	1.05	1.05
131697	COOP LECO ZELEN 330g	20%	10	ks	0.550	0.66	6.60
711010	CIBULA SUCHA 1kg	20%	16	KG	0.550	0.66	10.56
101782	SOL JEDLA 1kg	20%	5	KS	0.225	0.27	1.35
706412	CESNAK BIELY 1kg	20%	1.25	KG	2.842	3.41	4.26
111755	COOP OBL CELOMAC 40gLIESK	20%	200	ks	0.192	0.23	46.00
101880	HUBERT CLUB BRUT SUM 0,75l	20%	3	ks	3.325	3.99	11.97
131705	KORENIE CIERNE ml20g 2+1ZD	20%	2	KS	0.742	0.89	1.78
100265	KAVA NESCAFE GOLD 200g	20%	3	ks	4.992	5.99	17.97
124634	KAVA JAC KRON 250g ESPRESSO	20%	1	ks	2.750	3.30	3.30
124341	KAVA JACOBS KR 250g 2+1NAV	20%	1	ks	5.917	7.10	7.10

Doklad: 63170 zo dňa: 20.05.2014 Spolu za doklad: 144.71

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	120.59	24.12	144.71
Spolu:	120.59	24.12	144.71
		Základ dane:	120.59

Hmotnosť: 29.0 Kg

SUMA NA ÚHRADU 144.71 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK 4,359.53 Sk

